Skamieniałość ta znajduje się w posiadaniu d-ra Wilczewskiego.

**Licytacje.** Naczelnik rządowych zakładów górniczych ogłasza, że w zarządzie tychże zakładów w Suchedniowie, odbędą się licytacje na dowóz i dostawę materiałów w 1895 r.; a mianowicie: 1) na dowóz materiałów dla zakładów w Rejowie, Bzinie i Mostkach, dnia 3 (15) Listopada 1894 r. na sumę rs. 45,461 kop. 69; 2) dla Sielpieckiego, na sumę rs. 16,694 kop. 34; 3) na dostawę tartych materiałów drzewnych na sumę rs. 317 kop. 29; 4) na także dostawę dla zakładu w Białogonie na sumę rs. 359 kop. 50; 5) na dowóz materiałów drzewnych do zakładu w Białogonie na sumę rs. 763 kop.

Z Koluszek do Łodzi: Z Łodzi do Koluszek:
№ 1.—nocą g. 2.— № 2.—w nocy g.12.30
№ 3.—rano g. 8.30 № 4.—rano g. 6.15
№ 5.—w dzień g. 3.30 № 6.—w dzień g. 1.—
№ 7.—wieczor. g. 7.25 № 8.—w dzień g. 5.30
№ 9.—wieczor. g. 9.13 № 10.—wieczór g. 7.33

**Licytacje w obrębie gubernii.**

— W dniu 15 (27) stycznia 1895 r. w sądzie okręgowym piotrkowskim na sprzedaż: 1) Kolonii № 1 we wsi Sulmierzyce w pow. Noworadomskim od sumy 950 rs. 2) nieruchomości w Sulejowie pod № 142 (27), od sumy 1000 rs. 3) osady w majątku Bogusławski-Janki, w pow. Kawskim, pod № 7, od sumy 500 rs. 4) nieruchomości w m. Rawie, przy ul.

na rynku m. Łasku na sprzedaż inwentarza żywego i martwego.

— 7 (19) listopada na komrże Sosnowicach na sprzedaż skonfiskowanych towarów, na sumę 2000 rs.

— 8 (20) listopada w urzędzie gminnym Dąbrowa, w pow. Noworadomskim, na sprzedaż 129 sztuk topoli, od 177 rs. 66 kop.

— 4 (16) stycznia 1895 r. w sądzie zjazdowym w m. Łodzi na sprzedaż nieruchomości, położonych w tymże mieście 1) przy ul. Wolberskiej,

pod № 210, od sumy 60000 rs. 2) pod № 138, od sumy 300 rs. 3) przy ul. Dzikiej (Mikołajewskiej) pod № 1096E, od sumy 10000 rs. 4) na rogu ulic Piotrkowskiej i św.

**Zyczącym przyjąć udział w tej wystawie, kancelaryja Muzeum Przemysłu i Rolnictwa oraz wystawy (Krakowskie-Przedmieście 66), udziela programy, regulaminy i wzory do deklaracji, oraz wszelkie bliższe szczegóły za zgłoszenie się osobiście, lub listownie; również przyjmują się tamże ogłoszenia i reklamy do katalogu wystawy.**

**Deklaracje przyjmują się do dnia 3 (15) stycznia 1895 r. Wystawa otwartą zostanie dnia 3 (15) maja tegoż roku.**
(W. B. O. № 5099) (3—2—4)

**Droga Żelazna**

**Warszawsko-Wiedeńska**

podaje do wiadomości, że w dniu 18 (30) Stycznia 1895 r. o godzinie 10 rano na stacyi Sosnowice odbędzie się sprzedaż przez publiczną licytację 6-ku transportów starego żelaza, po 610 pudów każdy, przybyłych w mie-siacu Wrześniu r. b. za frachtami Rostów nad Donem—Sosnowice za №№ 24938, 27117, 27745, i 28287, Nikołajew—Sosnowice №№ 1589 i Pe-trowsk—Sosnowice № 4854.